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در گوشی  

دریافت وجه نقد در هیئت ورزشی

طی یک سال اخیر شاهد هستیم که برخی از 
هیئت های ورزشی فعالیت خاصی ندارند و 
بیشتر تمایل دارند چراغ خاموش حرکت کنند تا 
کمتر مورد انتقاد قرار گیرند. روسای این هیئت 
های ورزشی ، افرادی هستند که هیچ شناختی از 
آن رشته ورزشی ندارند و فقط به واسطه حمایت 
های آقایان بر مسند تکیه زده اند و اصلا دلشان 
برای ورزشکاران هم نمی سوزد. در این بین هم 
برخی افراد هستند که به هر بهانه ای خودشان 
را به یک هیئت ورزشی وصل کرده اند تا بتوانند 
از ظرفیت آن به نفع شخصی استفاده کنند 
که متاسفانه هیچ نظارتی نیز بر کار این افراد 
وجود ندارد.  نمونه آن بر می گردد به یک هیئت 
ورزشی رزمی که طرفداران زیادی هم دارد و 
در گذشته نیز با حاشیه هایی همراه بود. شنیده 
شده است که رئیس این هیئت ورزشی در قبال 
دریافت وجه کلاس های آموزشی و ارائه احکام 
هیچ سندی به مخاطبان این رشته نمی دهد و 
اعلام می کند که افراد می توانند پول خود را به 
صورت نقدی در هیئت پرداخت کنند و مشخص 
نیست که این پول ها بعدها به حساب این هیئت 
ورزشی واریز می شود یا نه . این نمونه کوچکی از 
کار این هیئت ورزشی است که امیدواریم اداره 
کل ورزش و جوانان بیشتر بر کارهای  چنین 

هیئت های ورزشی نظارت کند.

خبر  

فوتبال

رضا مهاجری:

ریخت و پاش در نقل وانتقالات 
نداشتیم

سرمربی  مهاجری  رضا 
خراسانی تیم نساجی، 
درباره وضعیت تیمش 

گفت: ما در نقل و 
انتقالات ریخت و 

پاش نکردیم  اما 
تیم خوبی بستیم 
و امیدوارم که در 

نتیجه  هم  ــل  ــم ع
ــری با  ــاج ــه بدهد. م

ــاره به بازی هفته اول  اشـ
ــزود: ما با  تیمش برابر گل گهر اف

این تیم یک بازی دوستانه انجام دادیم و 
بازی را بردیم. از این تیم شناخت نسبی داریم . 
هرچند بازی های تدارکاتی با بازی های اصلی 
متفاوت است؛ ما برای این بازی آماده هستیم 
و با احترام به تیم گل گهر اگر بتوانیم هفتاد 
درصد شرایط فنی خودمان را داشته باشیم، 
می توانیم نتیجه بگیریم. وی در ادامه بااشاره 
به بازی های تدارکاتی تیمش اظهار کرد: بازی 
های تدارکاتی آزمون و خطای مربی است . آن 
هم برای مربی که به تیم جدید می رود. سرمربی 
خراسانی تیم فوتبال نساجی مازندران با اشاره 
به تغییرات ایجاد شده گفت: ما نسبت به سال 
ایم  توانسته  و  ــم  داری اساسی  تغییرات  گذشته 
پیش فصل خوبی را پشت سربگذاریم و به شناخت 

خوبی برسیم.

خبر  

کشتی

مبارزه کشتی گیران در توس
 رقابت های مرحله نیمه نهایی و نهایی لیگ دسته یک 
کشتی آزاد کشور به پیشنهاد هیئت کشتی استان 
فردا در مشهد پیگیری می شود و نکته قابل توجه 
این است که دیدار فینال این مسابقات قرار است در 
جلوخان آرامگاه فردوسی با هدف ثبت جهانی توس 
برگزار شود.بی گمان دیدن کشتی های این مرحله 
آن هم روی تشک در محیط باز جذاب و دیدنی خواهد 
بود. رقابت های نیمه نهایی فردا صبح در خانه کشتی 
استاد توکل با حضور چهار تیم برگزار می شود که در 
دیدار اول پاس ارگ کیان نکاء مقابل  فالکون لاریم 
جویبار قرار می گیرد. سپس در دیدار دوم تیم هیئت 
کشتی خراسان رضوی به مصاف تیم آسانسور پله 

برقی بهران می رود.

علی ترابی - نوزدهمین دوره رقابت های لیگ برتر 
در حالی از امروز آغاز می شود که تعطیلی این دوره از 
مسابقات نسبت به دوره های قبل بیشتر بود و در این 
تعطیلات میان فصل ، فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ 
از باشگاه ها خواستند که ورزشگاه هایشان را تجهیز کنند 
والزامات ایمنی و امنیتی بیشتری در ورزشگاه ها اجرا 
شود؛ از نصب دوربین های مداربسته گرفته تا شماره دار 
شدن صندلی ها و فروش بلیت الکترونیک. هرچند هنوز 
محل برگزاری برخی از بازی ها اعلام نشده است اما به 
هر حال پس از حدود سه ماه تعطیلی مسابقات لیگ برتر ، 
شور و هیجان در میدان سبز فوتبال دوباره آغاز می شود. 
امسال شاهد تغییر وتحولات زیادی در تیم ها هستیم و با 
حضور چند مربی سرشناس خارجی همچون کالدرون، 
دنیزلی، استراماچونی و حتی وینگو بگوویچ که با گل گهر 
سیرجان به لیگ برتر آمده است به جذابیت های لیگ 
افزوده خواهد شد.علاقه مندان و هواداران چشم انتظار 
رقابت این مربیان خارجی با مربیان با دانشی همچون 

گل محمدی ، قلعه نویی ، نکونام ، فرکی و ... هستند.
مسابقات هفته نخست این دوره، از امروز با چهار دیدار 
بین تیم های پرسپولیس ، پارس جنوبی جم، گل گهر 
سیرجان ، نساجی مازندران ، ذوب آهن ، سایپا، نفت 
مسجد سلیمان و تراکتور تبریز آغاز می شود. همچنین 
فردا تیم های ماشین سازی تبریز، استقلال، پیکان ، 
شهرخودروخراسان، فولاد خوزستان ، صنعت نفت 
آبادان، شاهین شهرداری بوشهر و سپاهان مقابل هم 
صف آرایی می کنند که در بین 16 تیم حاضر ، گل گهر 
سیرجان و شاهین شهرداری بوشهر جزو تیم های تازه 
وارد لیگ محسوب می شوند.اما تنها نماینده خراسان 
که امسال با شکل  وشمایل جدیدی پا به این رقابت ها می 
گذارد، عصر فردا از ساعت 19:10 در ورزشگاه شهدای 
شهر قدس مقابل تیم پیکان تهران به میدان می رود؛ هر 
چند تیم شهرخودرو در این دیدار مهمان است اما در هر 
رویداد ورزشی همچون لیگ برتر، اولین بازی از اهمیت 
زیادی برخوردار است و پیروزی در این دیدار می تواند 

روحیه و انگیزه تیم را برای ادامه فصل دوچندان کند.

شکل و شمایل جدید	 
تیم فوتبال »پدیده« که امسال به »شهرخودرو« تغییر نام 
داده و قرار است با لباس عنابی در مسابقات ظاهر شود، 
فصل قبل با مدیریت فوتبالی یحیی گل محمدی بازی های 
جذاب  و دیدنی را به نمایش گذاشت و در نهایت هم توانست 
سهمیه حضور در لیگ قهرمانان آسیا را به دست آورد. تیم 
آقا یحیی در سال گذشته که بیشتر بازیکنان آن جوان و 
گمنام بودند، بازی های تماشاگر پسندی ارائه می کرد 
و خیلی از کارشناسان این تیم را »پدیده «لیگ خواندند. 
حتی بازی های این نماینده مشهد خیلی بهتر از مسابقه 
های استقلال ، پرسپولیس و حتی سپاهان بود که در نیم 
فصل اول سال قبل مدتی صدرنشین لیگ بود. با این حال 
شاگردان گل محمدی امسال از چند جهت کار سختی 
پیش رو دارند.چرا که همزمان باید برای سه جام در لیگ 
برتر ، لیگ قهرمانان آسیا و جام حذفی مبارزه کنند. از سوی 
دیگر تیم ها نیز به شهرخودرو به عنوان یک مدعی نگاه می 
کنند و در رقابت با شهرخودرو قطعا با آنالیز کامل به میدان 
می روند که این مسئله کار یحیی گل محمدی را دشوارتر 
می کند. البته امسال تیم شهرخودرو برخلاف پارسال چند 
ستاره خیلی خوب به خدمت گرفته است که اگر آقا یحیی 
بتواند آن ها  را مدیریت کند، قطعا می توانند در مقابل هر 
تیمی زهردار ظاهر شوند.وگرنه هر کدام از آن ها می توانند 

برای شهرخودرو حاشیه ساز شوند.

 مردان شهرخودرو	 
از بازیکنان مطرح فصل قبل شهرخودرو که در این 
تیم ماندنی شدند می توان به محمد آقاجانپور، یونس 
شاکری، اکبر صادقی ، امین قاسمی نژاد، محمد حسین 
مرادمند، علی نعمتی ، سینا زامهران ، حسین مهربان  و 
چوچو اشاره کرد که سال گذشته در موفقیت تیم بسیار 
تاثیر گذار بودند. اما امسال چند ستاره نیز همچون 
سید مهدی رحمتی، سروش رفیعی، روح ا... باقری و 
همچنین محمداکبر منادی و فرشاد محمدی مهر به این 
تیم مشهدی اضافه شده اند .  یحیی گل محمدی برای 
این بازی دو مهره کلیدی اش را در اختیار ندارد؛ امین 

قاسمی نژاد مهاجم موثر تیم شهرخودرو که در تمرینات 
پیش فصل از ناحیه همسترینگ دچار مصدومیت 
شده است، در این بازی حضور نخواهد داشت. بازیکن 
دیگری که شهرخودرو در اختیار ندارد، سروش رفیعی 
است که به دلیل محرومیتی که در فصل گذشته نصیبش 
شد، نمی تواند شهرخودرو را در این بازی همراهی کند.

رقابت خودرو سازان	 
شهرخودرو فردا در تهران برابر پیکان تهران صف آرایی 
می کند. دو تیم چندی قبل در دیداری دوستانه به مصاف 
هم رفته بودند که با تساوی یک بر یک به پایان رسید. تیم 
پیکان تهران امسال با هدایت حسین فرکی که از جمله 
مربیانی است که امتحان خود را پس داده است، راهی 

مسابقات می شود. پیکان از آن 
جمله تیم های بی سر و صدایی 
بود که چراغ خاموش تلاش و 

بدون حاشیه تمرینات خود را 
دنبال می کرد. این تیم خودروساز 

در فصل نقل و انتقال فعال نبود و با این 
که حدود 11 بازیکن از این تیم جدا 
شدند، ولی بازیکنان کمی را به خدمت 
گرفته است که نشان می دهد باز هم 

تیم پیکان می خواهد روی بازیکنان 
امید و جوان خود تکیه کند.جدال 

این دو تیم خودروساز دیدنی 
و جذاب خواهد بود چرا 

که سکانداران هر 
مربیان  از  تیم  دو 
بادانش لیگ 
قطعا  و  هستند 

تماشاگر  فوتبال 
پسندی را ارائه 

ــد  ــنـ ــواهـ خـ
کرد.

جدال خودرویی ها 

 نیکبخت واحدی: نخستین گل های استقلال را من  زدم

علیرضا نیکبخت واحدی، بازیکن خراسانی 
که سابقه عضویت در تیم باشگاه استقلال را 
دارد،معتقد است، در روزهایی که برای آبی پوشان 
پایتخت بازی می کرد ، همیشه شانس با او همراه 
بود و بیشتر اوقات نخستین گل های 
استقلال در لیگ برتر را به ثمر می 
رساند.وی درباره وضعیت 
این تیم می گوید: استقلال 
نسبت به فصل گذشته با 

تغییرات زیادی روبه رو شده است و باید دید این 
تغییرات می تواند به این تیم کمک کند یا اتفاقات 
دیگری رقم می خورد. وی افزود: آبی پوشان در 
سال های اخیر نتوانسته اند در لیگ برتر به موفقیت 
برسند و این موضوع انتظارات را از آبی پوشان تهرانی 
افزایش داده است و هواداران توقع دارند این تیم 
در لیگ نوزدهم به موفقیت برسد. وی خاطرنشان 
کرد: نخستین مسابقه استقلال از اهمیت زیادی 
برخوردار است و پیروزی برابر ماشین سازی می تواند 

در ادامه راه به این تیم کمک زیادی کند.نیکبخت 
تصریح کرد: از آن روزها خاطرات خوبی در ذهن 
من نقش بسته است که فراموش شدنی نیست.وی 
تاکید کرد: مهم ترین موضوعی که باشگاه استقلال 
باید به آن توجه کند، دوری از حاشیه است و نباید 
اجازه دهد حاشیه افکار سرمربی استقلال را به هم 
بزند.بازیکن اسبق استقلال افزود: استراماچونی 
یک مربی کاملا حرفه ای است و توقع دارد قول هایی 

که به او داده شده است، عملی شود.

سوژه ها و خبرها

سرمربی خراسانی تیم ملی کشتی فرنگی 
جوانان همزمان با آغاز رقابت های جهانی 
استونی، نامه تهدید به اخراجش از شرکت 
ــرد. به گزارش تسنیم،  نفت را دریافت ک
در دهه 80 تعدادی از قهرمانان ورزشی 
با دستور رئیس جمهور وقت به استخدام 
شرکت نفت درآمدند. حمید باوفا کشتی گیر 
خراسانی یکی از همین قهرمانان بود که از 
سال 83 شرکت نفتی شد. وی در پنج سال 
اخیر ابتدا به عنوان مربی و سپس سرمربی در 
خدمت فدراسیون کشتی بوده است و طی 
این سال ها به دلیل حضورنداشتن در اداره، 
چندین مرتبه با نامه تهدید به اخراج و حضور 
در کمیته تخلفات و همچنین یک بار نیز با 
ــراج  اخـ

مواجه شده است.  این بار نیز در روز وزن کشی 
رقابت های جوانان جهان، این مربی جوان 
با نامه تهدید به اخراج از شرکت نفت مواجه 

شد. 
حمید باوفا در این باره می گوید: نمی دانم 
دیگر باید چه کار کنم. 7-6 سال است که 
معلق هستم و هر چند وقت یک بار مرا به 
کمیسیون تخلفات شرکت نفت می فرستند. 
آن ها فکر می کنند ما در تیم ملی مشغول 
گشت و گذار هستیم و خبر ندارند که به صورت 
شبانه روز در اردوی تیم ملی برای موفقیت 
14 سال  ــلاش می کنیم. من  کشورمان ت
کشتی گرفته ام و 8-7 سال است که مربیگری 
می کنم. در همین سیستم و نظام، در تیم ملی 
برای اهتزاز پرچم کشورمان تلاش می کنم. 
چند سال است که حقوقی از شرکت نفت به 
ما نمی دهند و در کنارش هر چند وقت یک 
بار با نامه تهدید به اخراج هم مواجه می شویم. 
از همه بدتر این است که همین چیزهایی که 
بابتش ما را به کمیته تخلفات می فرستند، از 
گروه شغلی ما کم می کند و وقتی از کشتی 
بیرون بیایم، حداقل حقوق را از شرکت 
ــه داد:  نفت خواهم گرفت. وی ادام
جالب این جاست ، بلافاصله بعد 
از این که به استونی رسیدیم، 
در روز وزن کشی، با روشن 
کردن موبایلم، نامه 
ــراج  ــ ــد به اخ ــدی ــه ت
ــت را  ــف شرکت ن

دریافت کردم.

 تهدید شرکت نفت 
به اخراج سرمربی خراسانی

سرپرست هیئت اتومبیلرانی  و موتورسواری استان خبر داد:

افتتاح پیست فرمول۲ تا دوماه دیگر
سرپرست هیئت اتومبیلرانی و موتورسواری 
خراسان رضوی از بهره  برداری 80 
استاندارد  پیست  نخستین  درصدی 
فرمول2 کشور و افتتاح آن تا دو ماه آینده در 
مجموعه ورزشی ثامن الائمه )ع( خبرداد.
مهدی سلاطین افزود: پیست فرمول2 
که فقط آسفالت آن باقی مانده است، 
اگر در زمینه مسائل مالی و اعتباری با 
مشکل مواجه نشود، تا دو ماه آینده افتتاح 
خواهد شد. امیدواریم با افتتاح این پیست، 
ورزشکاران خراسانی نهایت استفاده را 
ببرند و سطح عناوین خود را در مسابقات 

کشوری ارتقا بخشند. همچنین  امیدوارم 
با افتتاح این پیست ، شرایطی فراهم شود تا 
شاهد حضور اتومبیلرانان و موتورسواران 
نیز  بین المللی  سطوح  در  خراسانی 
باشیم. وی خاطر نشان کرد: اتومبیلرانی 
و موتورسواری در خراسان رضوی به دلیل 
هیاهوی کمتر نسبت به رشته های دیگر در 
خصوص زیرساخت ها مظلوم واقع شده 
است . با این حال خوشبختانه در چند ماه 
اخیر 80 درصد از تنها پیست استاندارد 
کشور که به نقشه پیست های فرمول 2 
شباهت دارد، به بهره برداری رسیده است. 

بخشی زاده-زورخانه شهر شاندیز پس از 
گذشت حدود 11 سال از کلنگ زنی ، بالاخره 
همزمان با عید سعید غدیر خم افتتاح شد و به 
بهره برداری رسید.  این زورخانه  به مساحت 
حدود 500 متر مربع که در سال 86 کلنگ 
احداث آن به زمین خورد، با کمک و مساعدت 
شهرداری شاندیز افتتاح شد و به بهره برداری 
رسید. شهردار شاندیز در مراسم افتتاح این 
زورخانه گفت : ورزش زورخانه ای در این شهر 
با استقبال خوب جوانان ونوجوانان روبه رو 

است و در این مدت بیش از پنج بار تیم زورخانه 
شاندیز مقام اول مسابقات را در سطح کشور از 
آن خود کرده است . مهدی نکاحی افزود : با 
توجه به این که ورزش زورخانه ای در این شهر 
رونق داشته و استقبال خوبی از این ورزش 
شده است ، با حمایت شورای شهر تصمیم 
گرفته ایم که در یکی از میادین شهر نماد و 

المان این ورزش را طراحی و نصب کنیم.

پس از گذشت 11 سال از کلنگ زنی

  زورخانه شاندیز
 به بهره برداری رسید

میزبانی فوتسالیست های مشهدی

رقابت های لیگ برتر فوتسال آقایان  و بانوان کشور 
طی امروز و فردا در شهرهای مختلف پیگیری 
می شود و دو نماینده استان در این هفته میزبان 
حریفان خود در مشهد هستند. در هفته نهم 
رقابت های لیگ برتر فوتسال آقایان ، فرش آرای 
مشهد عصر امروز از تیم  مقاومت البرز میزبانی 
می کند. نماینده استان هفته قبل در شهر قم مقابل 
تیم محمد سیمای این شهر با نتیجه 2 بر 2 به تساوی 
دست یافت و حالا باید به دیدار نماینده البرز برود.
تیم فرش آرا هم اکنون در رده پنجم قرار دارد. اما 
هفته دوم رقابت های لیگ برتر فوتسال بانوان نیز 
فردا پیگیری می شود که تیم شرکت ملی حفاری 
مدعی عنوان قهرمانی ، مهمان تیم فوتسال خراسان 
رضوی است که قطعا نماینده استان در این دیدار کار 
سختی پیش رو خواهد داشت. این دیدار ساعت 11 

روز جمعه در سالن شهید بهشتی برگزار می شود.

اظهارات کارشناس
فاطمیان- هادی برگی زر یکی از کارشناسان فوتبال خراسان رضوی که 
در سوابق خود هدایت تیم ابومسلم را نیز بر عهده دارد،درباره وضعیت تیم 
شهرخودرو می گوید: شاکله اصلی تیم شهرخودرو برای حضور در فصل جدید 
حفظ شده است . البته جدایی یوسف بهزادی و میلاد فراهانی از شهرخودرو 
نشان می دهد که گل محمدی از عملکرد گلرهای تیمش راضی نبوده و قطعا 
جذب سیدمهدی رحمتی نقطه قوتی برای این تیم در درون دروازه است. حضور 
رحمتی در شهرخودرو باعث می شود تماشاگران بیشتری جذب تیم شوند و 
مطمئن باشید او حاشیه های زمان استقلال را در مشهد نخواهد داشت. این 
کارشناس خراسانی می افزاید: نقطه قوت شهرخودرو در 50متر عقب زمین 
است؛ جایی که رحمتی درون دروازه قرار گرفته است و محمدی مهر در دفاع 
راست قرار دارد و رفیعی هم به عنوان هافبک کار می کند. اما شهرخودرو 
به رغم این که فصل گذشته فوتبال مالکانه ای ارائه می داد، در ضربات آخر 
مشکل داشت و نبود یک تمام کننده خوب احساس می شد که الان هم باید 
نگران این موضوع باشیم. وی با بیان این که تیم شهرخودرو امسال کار سختی 
دارد،تصریح می کند: همه فوتبال ایران عادت کرده بودند تیم شهرخودرو را 
بین رده های دهم تا دوازدهم لیگ برتر ببینند و در فصل گذشته همه فکر می 
کردند نتایج موفق ابتدای فصل این تیم مقطعی است و روی این تیم مشهدی 
حساب باز نمی کردند؛ اما امسال 
حساب دیگری روی شهرخودرو باز 
ــود، چراکه سهمیه آسیایی  می ش
گرفته است و به عنوان قطب جدیدی 
شناخته می شود و تیم های حریف 
هم با توان بیشتری مقابل آن ها 
به میدان خواهند رفت.برگی 
زر به قرعه شهرخودرو در 
فصل جدید لیگ 
ــاره و  ــ برتر اش
بیان می کند: 
ــودرو  ــرخ ــه ش
ــدارد، چراکه مسابقات را به  قرعه خوبی ن
عنوان مهمان آغاز می کند و در هفته اول باید 
به مصاف پیکانی برود که نشان داده با جذب 
بازیکنان خوب و برگزاری دیدارهای 
دوستانه، تیم منسجم و قدرتمندی 
است. در مجموع پنج هفته 
ابتدایی برای تیم 
ــان مهم  ــرم ــه ش

است . 

تیم شهرخودرو فردا با شکل و شمایل جدیدی به خانه پیکان می رود

با این که لیگ برتر فوتبال ایران از امروز به طور 
رسمی آغاز می شود ، هنوز قرارداد مدافع 
خراسانی تیم استقلال ثبت نشده است. 
 بازیکنان استقلال حدود دو هفته قبل طی 
دو روز با حضور در هیئت فوتبال قراردادهای خود 
را ثبت کردند که در این دو روز سیاوش یزدانی به 
دلیل کارهای اداری حضور نداشت.نکته عجیب 
این که در فاصله یک روز مانده تا شروع لیگ 
سیاوش یزدانی هنوز قراردادش را با استقلال ثبت 

نکرده است که البته علت این 
موضوع مشخص نیست. البته 
یزدانی با حکم کمیته اخلاق 
بازی هفته اول استقلال برابر 
ماشین سازی را از دست داده 

است و با توجه به زمان باقی مانده 
تا پایان فصل نقل و انتقالات ممکن 
است او هفته آینده قرارداد خود را 

ثبت کند.

قرارداد یزدانی با استقلال ثبت نشد

 


